Les opérations de regroupement débuteront le jeudi 2 octobre 2025, pour s'achever le vendredi 31 
octobre 2025 inclus. 

Modalités du regroupement : 

Date de début des opérations de regroupement : jeudi 2 octobre 2025. 

Nombre d'actions soumise au regroupement : quatre milliards cinq cent vingt-et-un millions sept cent 
soixante-deux mille trois cent trois (4 521 762 303) actions de 0,0001 euro de valeur nominale. 

Parité de regroupement : sept mille six cents (7 600) actions anciennes d’une valeur nominale de 
0,0001 € seront échangées contre une (1) action nouvelle d’une valeur nominale de 0,76 €. 

Nombre d'actions nouvelles à provenir du regroupement : cinq cent quatre-vingt-quatorze mille neuf 
cent soixante-huit (594 968) actions de 0,76 euro de valeur nominale. 

Période de regroupement : la période de regroupement s’étendra dans la limite de trente (30) jours à 
compter de la date de début des opérations de regroupement fixée par l’avis de regroupement publié 
au Bulletin des Annonces Légales Obligatoires, visée ci-dessus, soit du jeudi 2 octobre 2025 au vendredi

[...]

les actionnaires qui n’auraient pas un nombre d’actions anciennes 
correspondant à un nombre entier d’actions nouvelles devront faire leur affaire personnelle de l’achat 
ou de la vente des actions anciennes formant rompus, afin d’obtenir un nombre d’actions multiple de 
sept mille six cents (7 600), jusqu’au vendredi 31 octobre 2025 inclus. Passé le délai susvisé, les actions 

nouvelles qui n'ont pu être attribuées individuellement et correspondant à des droits formant rompus 
seront vendues en Bourse par les intermédiaires financiers et les sommes provenant de la vente seront